Tipo de Comprobante:ingreso  D 32174  Hoja 1
Folio Fiscal:32C48FF5-93C7-45AA-8B58-42C76D6AB08A
Número de Certificado CSD:00001000000300470855
Lugar y Fecha de Emisión:PLAZA DE LAS AMERICAS LOCAL 3 , CARRETAS, 76050, QUERETARO, QUERETARO, QUERETARO,
MEXICO, 2015-12-30T16:37:07
Moneda: Peso Mexicano    Tipo de Cambio: 1.00
CANTIDAD CON LETRA:CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 20/100.-
METODO PAGO:Efectivo | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA :
REGIMEN FISCAL :PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY FECHA TIMBRADO:2015-12-30T16:37:13
SELLO:
ENNIqiB5qKvTpglDW0eExcFqUGGtAYLPL4C/FZInbFGJidtIaR4KfdMDdqSA03sZE/+kZivgNud7hriqCBUuhzAGLEIQbOLARpTZ3NV4piJ
nqzI8bmQKV1azlb9AUH66cEuYihUEZGWW5wJgS9e+v70yayR+A3ZSjy1RGcIvO+c=
SELLO SAT:
MKXZX5avBFx3hUkYLzXVrEyP4CEmyx3PCpuAjueoB+O08q+eoiqpclXwYMKZ51rkZ4QuLky4FeX7XDQaMlm4rrGfvu4q1N7fJU+GjkN7x4
5WbUMOnoCMeNMzCg/nyx24Pq5rFawmOCFWYGxwp7ZCR5wp6i4NTxGxMgbP5E/8oiY=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202864883
CADENA ORIGINAL
||1.0|32C48FF5-93C7-45AA-8B58-42C76D6AB08A|2015-12-
30T16:37:13|ENNIqiB5qKvTpglDW0eExcFqUGGtAYLPL4C/FZInbFGJidtIaR4KfdMDdqSA03sZE/+kZivgNud7hriqCBUuhzAGLEIQbOLAR
pTZ3NV4piJnqzI8bmQKV1azlb9AUH66cEuYihUEZGWW5wJgS9e+v70yayR+A3ZSjy1RGcIvO+c=|00001000000202864883||
Este documento es una representación impresa de un CFDI
EMISOR: RECEPTOR:
ELECTRICA JIBE, S.A. DE C.V. QUERETARO MOTORS SA
RFC: EJI780606T80 RFC: QMO710112RH2
PLAZA DE LAS AMERICAS LOCAL 3, CARRETAS CP:76050
QUERETARO, QUERETARO ,MEXICO
AV CONSTITUYENTES ORIENTE 50 PALMAS 76040 QUERETARO,
QUERETARO, MEXICO
Cantidad U Medida Descripción P Unitario Importe
1.00 Pieza CENTRO DE CARGA SQ&aposD 1 POLO 50A 12 105.62 105.62
1.00 Pieza INT.TERMOMAGNETICO 1 POLO 20 AMPS 78.23 78.23
1.00 Pieza CLAVIJA HULE 3X15 2P+T 125V NEGRO 21.24 21.24
2.00 Pieza CORDON USO RUDO 3x12 (2243) CONDULAC 23.19 46.38
1.00 Pieza PORTALAMP. REDONDO PORCELANA 4" T4 8.98 8.98
1.00 Pieza LAMPARA AHORRADORA 45W T5 127V E26 113.85 113.85
SubTotal $374.30
+IVA (16.00%) $59.90
TOTAL $434.20